
SASBA 2023 Storm Firecracker 
Plano Super Bowl
July 5-7, 2024

70 and over

FINAL STANDINGS
Member Earnings

1 Jim Stephens $1,000.00
2 Mike Warren $800.00
3 Randy Summers $600.00
4 Bob Anderson $500.00

5-6 Shawn rasti $400.00
5-6 Don Blatchford $400.00
7-8 John Woessner $350.00
7-8 Gene Rivers $350.00

Final Qualifying Results 

Bowler P/M Earnings

1 Don Blatchford 559
2 Mike Warren 556
3 Randy Summers 538
4 Gene Rivers 467
5 Jim Stephens 441
6 Shawn Rasti 372
7 John Woessner 362
8 Bob Anderson 313
9 Joe Binder 270 $280.00

10 Gene Thompson 193 $260.00
11 Everett Davis 127 $250.00
12 Roger West 113
13 Ira Johnson 87
14 Doug Barron 74
15 TJ Johnson 73
16 Jesse Jackson 62
17 Mike Lynch 50
18 Randy Hiam 39
19 Paul Pender -39
20 Al Woolum -225
21 Marshall Medlin -233
22 Steve Grenier -349
23 John Martin DNF



SASBA Jamie Brooks  Firecracker 
Plano Super Bowl
July 5-7, 2024
70 and over
Results After 8 games

70s Bowler P/M GM 1 GM 2 GM 3 GM 4 GM 5 GM 6 GM 7 GM 8 TOTALS

1 Don Blatchford 302 238 214 212 260 234 254 243 247 1902
2 Randy Summers 280 224 279 247 227 215 227 212 249 1880
3 Gene Rivers 237 237 236 210 246 211 237 246 214 1837
4 Jim Stephens 232 246 224 267 203 247 185 214 246 1832
5 Mike Warren 220 245 193 258 247 214 237 215 211 1820
6 Bob Anderson 203 218 225 233 203 253 170 276 225 1803
7 Shawn Rasti 164 176 247 238 212 222 214 223 232 1764
8 Joe Binder 161 245 204 170 211 235 277 233 186 1761
9 John Woessner 132 208 171 203 203 223 240 279 205 1732

10 Roger West 86 178 226 254 188 204 171 216 249 1686
11 Mike Lynch 69 236 213 246 195 195 225 168 191 1669
12 Gene Thompson 39 185 192 227 175 244 214 223 179 1639
13 Ira Johnson 39 202 227 169 183 196 244 165 253 1639
14 Randy Hiam 18 244 206 181 180 159 232 227 189 1618
15 Doug Barron 17 253 167 181 185 246 191 206 188 1617
16 TJ Johnson 1 224 222 245 205 147 179 214 165 1601
17 Everett Davis -21 181 243 166 204 191 213 165 216 1579
18 Paul Pender -29 212 152 184 187 213 188 212 223 1571
19 Al Woolum -29 200 213 198 193 203 206 188 170 1571
20 Jesse Jackson -43 226 212 172 214 193 177 212 151 1557
21 John Martin -93 223 134 184 228 182 176 202 178 1507
22 Steve Grenier -146 150 145 166 201 221 212 182 177 1454
23 Marshall Medlin -153 188 155 138 159 207 169 197 234 1447



Firecracker
Plano Super Bowl
July 5-7, 2024
70 and over Division
Final Qualifying Results  

Bowler Carry over P/M GM 1 GM 2 GM 3 GM 4 GM 5 GM 6 GM 7 GM 8 TOTALS

1 Don Blatchford 302 559 183 264 277 194 249 235 254 201 1857

2 Mike Warren 220 556 247 244 266 290 225 230 222 212 1936

3 Randy Summers 280 538 221 195 199 237 249 234 258 265 1858

4 Gene Rivers 237 467 265 257 224 238 215 213 192 226 1830

5 Jim Stephens 232 441 165 225 234 237 248 258 209 233 1809

6 Shawn Rasti 164 372 205 244 223 215 255 253 235 178 1808

7 John Woessner 132 362 255 201 278 256 246 193 220 181 1830

8 Bob Anderson 203 313 192 256 237 212 175 232 203 203 1710

9 Joe Binder 161 270 236 189 197 266 236 207 170 208 1709

10 Gene Thompson 39 193 229 193 255 206 214 236 237 184 1754

11 Everett Davis -21 127 215 221 227 216 202 195 225 247 1748

12 Roger West 86 113 213 178 180 203 197 248 196 212 1627

13 Ira Johnson 39 87 205 256 205 179 213 199 187 204 1648

14 Doug Barron 17 74 206 233 184 192 197 193 225 227 1657

15 TJ Johnson 1 73 194 224 237 223 205 158 237 194 1672

16 Jesse Jackson -43 62 218 202 227 227 235 248 182 166 1705

17 Mike Lynch 69 50 205 237 189 189 212 182 164 203 1581

18 Randy Hiam 18 39 276 205 173 178 186 225 195 183 1621

19 Paul Pender -29 -39 175 192 173 177 203 222 203 245 1590

20 Al Woolum -29 -225 163 193 181 144 154 183 204 182 1404

21 Marshall Medlin -153 -233 189 191 194 212 161 172 210 191 1520

22 Steve Grenier -146 -349 179 128 242 173 173 213 136 153 1397

23 John Martin -93 -893 100 100 100 100 100 100 100 100 800



SASBA 2024 Storm Firecracker 
Plano Super Bowl
July 5-7, 2024

60-69 Division

FINAL STANDINGS
Member Earnings

1 Johnny Atkinsson $1,100.00
2 Jeff Janssen $900.00
3 Dwayne Winstead $800.00
4 Brian Clark $700.00

5-6 Jack Henson $600.00
5-6 Kenny Gullette $600.00
7--8 Bubba Haney $500.00
7-8 Bill Ferguson $500.00
9-12 Kenny Tynan $400.00
9-12 Luis Gregorich $400.00
9-12 Mark Jeffreys $400.00
9-12 Steve Wright $400.00
13 Jon Delaney $350.00

Final Qualifying Results 

Bowler P/M Earnings Bowler P/M

1 Mark Jeffreys 588 21 Dennis Trammell 342
2 Johnny Atkinson 525 22 Cordell Wilder 322
3 Bill Ferguson 485 23 Ted Lankford 307
4 Bubba Haney 471 24 Williams Anthony 304
5 Jeff Janssen 466 25 Pete Thomas 295
6 Luis Gregorich 456 26 Stephen Adams 294
7 Dwayne Winstead 434 27 Robert Steed 289
8 Brian Clark 426 28 Chris Warren 268
9 Kenny Tynan 423 29 Chip Holliday 234

10 Ken Gullette 413 30 Robert Genzer 189
11 Jack Henson 395 31 Bobby Galan 168
12 Steve Wright 394 32 Darrell Derstler 165
13 Jon Delaney 390 33 Joe Lecroy 161
14  Cindy Mann 387 $280.00 34 John Pangburn 130
15 Dave Lile 382 $275.00 35 Shane Gillmore 83
16 Robert McGraw 379 $270.00 36 John Lee, Jr 44
17 Steve Fuhrman 376 $265.00 37 Rick Cheshier 29
18 Darin Wilson 364 $260.00 38 Bruce Meadors -47
19 Keith Hensley 363 $255.00 39 Dave Williams -54
20 John Austin, Jr 351 $250.00 40 Mark Cozart -64



SASBA Jamie Brooks  Firecracker 
Plano Super Bowl
July 5-7, 2024
60-69 Division
Results After 8 games

60s Bowler P/M GM 1 GM 2 GM 3 GM 4 GM 5 GM 6 GM 7 GM 8 TOTALS
1 Brian Clark 299 214 214 274 235 248 268 200 246 1899
2 Robert Steed 295 259 218 237 255 249 278 233 166 1895
3 John Austin, Jr 281 207 213 189 269 245 243 289 226 1881
4 Dave Lile 275 244 244 235 257 196 226 257 216 1875
5 Mark Jeffreys 271 177 231 259 248 288 208 247 213 1871
6 Dwayne Winstead 267 195 268 238 199 257 217 224 269 1867
7 Johnny Atkinson 266 280 235 237 211 246 202 234 221 1866
8 Jeff Janssen 248 226 218 268 180 258 290 191 217 1848
9 Bill Ferguson 240 247 225 217 190 267 224 235 235 1840

10 Steve Fuhrman 239 190 227 256 226 277 199 226 238 1839
11 Robert McGraw 231 228 215 215 269 257 189 222 236 1831
12 Steve Wright 230 171 189 237 247 258 202 268 258 1830
13 Darin Wilson 224 232 207 238 217 226 202 223 279 1824
14 Keith Hensley 215 269 224 202 212 214 246 226 222 1815
15 Jack Henson 213 214 254 187 290 228 205 213 222 1813
16 Kenny Tynan 202 209 164 269 213 228 230 245 244 1802
17 Jon Delaney 195 247 259 200 239 215 214 185 236 1795
18 Ted Lankford 188 233 226 201 245 237 191 233 222 1788
19 Pete Thomas 170 255 234 246 249 216 173 198 199 1770
20 Cordell Wilder 164 212 191 228 242 245 196 235 215 1764
21 Ken Gullette 159 191 227 235 279 227 163 191 246 1759
22 Luis Gregorich 158 235 214 236 226 255 189 180 223 1758
23 Dennis Trammell 153 211 235 234 161 213 191 259 249 1753
24 Darrell Derstler 142 256 211 200 216 188 200 234 237 1742
25 Bubba Haney 142 194 203 213 213 233 256 225 205 1742
26 Chip Holliday 137 234 204 200 225 212 202 247 213 1737
27 Willam Anthony 133 163 193 213 220 192 228 300 224 1733
28 Cindy Mann 126 222 242 278 156 212 155 183 278 1726
29 Chris Warren 125 229 246 237 214 220 208 188 183 1725
30 Joe Lecroy 97 211 249 211 186 188 186 219 247 1697
31 Stephen Adams 92 228 221 205 181 215 225 208 209 1692
32 Bobby Galan 88 234 201 214 278 191 192 166 212 1688
33 Robert Genzer 74 216 245 200 182 226 199 167 239 1674
34 Rick Cheshier 37 248 188 196 230 205 192 193 185 1637
35 Bruce Meadors 23 183 166 233 233 254 164 215 175 1623
36 Shane Gillmore 10 226 181 201 205 182 211 192 212 1610
37 John Pangburn 5 149 220 222 174 253 158 214 215 1605
38 John Lee, Jr -2 223 185 217 180 167 218 245 163 1598
39 Dave Williams -29 148 177 226 225 140 201 197 257 1571
40 Mark Cozart -49 232 174 200 222 204 160 187 172 1551



Firecracker
Plano Super Bowl
July 5-7, 2024
60-69 Division
Final Qualifying Results  

Bowler Carry over P/M GM 1 GM 2 GM 3 GM 4 GM 5 GM 6 GM 7 GM 8 TOTALS

1 Mark Jeffreys 271 588 259 226 286 198 279 222 201 246 1917

2 Johnny Atkinson 266 525 247 258 259 247 219 211 214 204 1859

3 Bill Ferguson 240 485 195 268 189 267 243 264 218 201 1845

4 Bubba Haney 142 471 255 227 225 245 236 254 262 225 1929

5 Jeff Janssen 248 466 206 227 225 241 233 194 235 257 1818

6 Luis Gregorich 158 456 256 202 237 245 279 227 207 245 1898

7 Dwayne Winstead 267 434 213 216 200 215 246 212 248 217 1767

8 Brian Clark 299 426 236 191 218 204 215 204 225 234 1727

9 Kenny Tynan 202 423 278 224 194 179 241 228 209 268 1821

10 Ken Gullette 159 413 209 268 236 225 270 228 203 215 1854

11 Jack Henson 213 395 171 232 239 258 194 222 246 220 1782

12 Steve Wright 230 394 201 258 202 224 234 195 202 248 1764

13 Jon Delaney 195 390 174 279 225 247 225 242 200 203 1795

14  Cindy Mann 126 387 194 260 258 185 248 245 255 216 1861

15 Dave Lile 275 382 224 200 223 204 228 215 207 206 1707

16 Robert McGraw 231 379 234 224 215 208 205 182 225 255 1748

17 Steve Fuhrman 239 376 242 166 205 175 256 237 236 220 1737

18 Darin Wilson 224 364 226 226 244 213 236 192 217 186 1740

19 Keith Hensley 215 363 242 185 226 246 171 199 267 212 1748

20 John Austin, Jr 281 351 205 223 193 204 245 203 172 225 1670

21 Dennis Trammell 153 342 236 245 211 216 183 234 245 219 1789

22 Cordell Wilder 164 322 245 186 172 234 203 257 268 193 1758

23 Ted Lankford 188 307 200 212 243 215 235 212 184 218 1719

24 Williams Anthony 133 304 248 173 215 279 194 202 202 258 1771

25 Pete Thomas 170 295 227 207 212 214 173 236 243 213 1725

26 Stephen Adams 92 294 225 215 235 202 226 234 227 238 1802

27 Robert Steed 295 289 192 227 192 225 208 203 176 171 1594

28 Chris Warren 125 268 216 196 246 194 225 224 256 186 1743

29 Chip Holliday 137 234 231 247 184 233 215 186 199 202 1697
30 Robert Genzer 74 189 194 256 177 214 144 237 277 216 1715
31 Bobby Galan 88 168 254 216 227 215 226 200 158 184 1680
32 Darrell Derstler 142 165 267 179 223 189 206 167 196 196 1623
33 Joe Lecroy 97 161 205 255 182 238 216 196 188 184 1664
34 John Pangburn 5 130 224 209 227 258 190 183 210 224 1725
35 Shane Gillmore 10 83 213 211 204 207 159 246 198 235 1673
36 John Lee, Jr -2 44 185 216 204 226 216 189 226 184 1646
37 Rick Cheshier 37 29 235 218 232 215 158 177 179 178 1592
38 Bruce Meadors 23 -47 170 223 207 193 164 212 158 203 1530
39 Dave Williams -29 -54 235 177 167 193 237 196 163 207 1575
40 Mark Cozart -49 -64 173 199 192 212 193 208 212 196 1585



SASBA 2023 Storm Firecracker 
Plano Super Bowl
July 5-7, 2024

50-59 Division

FINAL STANDINGS
Member Earnings

1 Billy Hutchinson $1,200.00
2 Rick Mann $900.00
3 John Burkett $800.00
4 Steve Slocum $700.00

5-6 Stan Baker $600.00
5-6 Thomas Gwin $600.00
7--8 Doug Brown $500.00
7-8 Stoney Burke $500.00

9-12 Mark Markham $400.00
9-12 Michelle Stephens $400.00
9-12 Butch Cormier $400.00
9-12 Rob Bozarth $400.00
13-16 Walter Mangan $350.00
1316 Steve Fields $350.00
13-16 Brian Childress $350.00
13-16 Anthony Brown $350.00

Final Qualifying Results 

Bowler P/M Earnings Bowler P/M

1 Stan Baker 710 21 Greg Derrick 407 $249.00
2 Doug Brown 664 22 Steve Kuykendall 366 $248.00
3 Thomas Gwin 603 23 Nick Lankford 364 $247.00
4 Rick Mann 581 24 Jack Armstrong 350
5 Butch Cormier 567 25 Brandon Moore 321
6 Michelle Stephens 539 26 Bobby Browder 314
7 Anthony Brown 507 27 Andy Felps 299
8 John Burkett 492 28 Brian Linderman 298
9 Brian Childress 475 29 Robert Smith 282

10 Billy Hutchinson 474 30 Jon Traver 272
11 Steve Slocum 473 31 Blake Stewart 272
12 Walter Mangan 469 32 Andy Warren 267
13 Stoney Burke 468 33 Mike Nelli 250
14 Steve Fields 467 34 Doug Coday 238
15 Walter Markham 461 35 Darin DeSelm 210
16 Rob Bozarth 440 36 Jeff Cotton 204
17 Greg Kemp 438 $280.00 37 Theodis James 196
18 Keith Lesko 438 $270.00 38 Jerry Burke 143
19 Chris Sivak 429 $260.00 39 David Matthews 130
20 Kam Mostowfi 412 $250.00 40 David Hickman 113

41 Andrew Nguyen 79
42 Eddie Henault 41
43 Shelby Hollis 25
44 Shaun Gardner 19
45 Alan Berger -7
46 David Yett -30
47 Joe King DNF



SASBA Jamie Brooks Firecracker 
Plano Super Bowl, July 5-7 2024
50-59 DIVISION - Standings after 8 games

50s Bowler P/M GM 1 GM 2 GM 3 GM 4 GM 5 GM 6 GM 7 GM 8 TOTALS
1 Thomas Gwin 321 268 279 266 215 212 189 214 278 1921
2 Stan Baker 312 213 199 237 236 300 221 257 249 1912
3 Steve Slocum 299 204 258 247 279 277 225 225 184 1899
4 Walter Mangan 290 267 215 222 236 235 258 233 224 1890
5 Rick Mann 285 299 217 235 194 237 215 230 258 1885
6 Rob Bozarth 260 248 192 235 221 207 258 279 220 1860
7 Michelle Stephens 250 247 224 238 224 254 203 226 234 1850
8 Greg Derrick 250 257 214 247 217 222 238 200 255 1850
9 Butch Cormier 239 224 257 222 246 228 203 258 201 1839

10 Doug Brown 237 225 213 233 156 276 279 224 231 1837
11 Jack Armstrong 226 289 246 210 172 224 190 233 262 1826
12 Kam Mostowfi 224 232 204 206 256 226 203 218 279 1824
13 Brandon Moore 220 247 256 190 228 197 228 218 256 1820
14 Anthony Brown 216 234 246 206 210 249 238 221 212 1816
15 Steve Fields 215 233 216 269 196 217 248 236 200 1815
16 Chris Sivak 214 216 268 256 227 195 205 224 223 1814
17 Robert Smith 214 186 279 243 217 215 223 214 237 1814
18 Greg Kemp 208 187 220 253 245 230 225 244 204 1808
19 Andy Warren 205 206 223 169 234 226 246 257 244 1805
20 Stoney Burke 197 216 248 244 206 205 213 258 207 1797
21 Billy Hutchinson 178 253 237 167 207 224 221 258 211 1778
22 John Burkett 167 237 219 204 234 265 184 226 198 1767
23 Brian Linderman 165 231 256 204 249 180 186 244 215 1765
24 Nick Lankford 165 203 269 191 184 205 223 259 231 1765
25 Brian Childress 152 223 242 214 232 226 255 164 196 1752
26 Keith Lesko 150 226 148 227 223 227 246 257 196 1750
27 Andy Felps 149 135 235 246 206 230 246 213 238 1749
28 Theodis James 141 202 214 233 210 254 226 186 216 1741
29 Walter Markham 130 191 205 248 267 210 197 220 192 1730
30 Jeff Cotton 126 187 239 226 202 257 217 189 209 1726
31 Steve Kuykendall 118 237 199 216 194 216 201 236 219 1718
32 Doug Coday 117 214 235 215 206 204 238 201 204 1717
33 David Hickman 112 232 247 237 205 205 179 212 195 1712
34 Mike Nelli 106 180 200 245 235 207 179 248 212 1706
35 David Matthews 101 217 204 217 199 216 210 202 236 1701
36 Bobby Browder 98 236 203 194 203 213 238 198 213 1698
37 Darin DeSelm 81 164 194 234 194 201 247 236 211 1681
38 Andrew Nguyen 81 189 202 194 213 223 171 212 277 1681
39 David Yett 77 190 245 185 206 194 245 210 202 1677
40 Shaun Gardner 72 256 192 222 202 211 211 203 175 1672
41 Jon Traver 48 220 227 215 166 235 195 203 187 1648
42 Blake Stewart 34 266 222 179 186 201 193 183 204 1634
43 Jerry Burke 13 195 199 232 189 211 182 245 160 1613
44 Eddie Henault 9 221 224 200 194 169 191 210 200 1609
45 Alan Berger 4 205 232 220 162 192 180 198 215 1604
46 Joe King -40 247 185 214 223 171 225 147 148 1560
47 Shelby Hollis -102 151 153 181 201 179 216 238 179 1498



Firecracker
Plano Super Bowl
July 5-7, 2024
50-59 DIVISION
Final Qualifying Results

50s Bowler Carry over P/M GM 1 GM 2 GM 3 GM 4 GM 5 GM 6 GM 7 GM 8 TOTALS
1 Stan Baker 312 710 248 279 279 266 206 249 246 225 1998
2 Doug Brown 237 664 269 266 279 233 247 279 217 237 2027
3 Thomas Gwin 321 603 237 239 235 279 184 237 268 203 1882
4 Rick Mann 285 581 201 235 262 246 234 246 230 242 1896
5 Butch Cormier 239 567 269 247 182 279 232 196 246 277 1928
6 Michelle Stephens 250 539 246 238 246 228 244 237 203 247 1889
7 Anthony Brown 216 507 278 213 300 211 234 238 225 192 1891
8 John Burkett 167 492 238 278 226 207 220 237 263 256 1925
9 Brian Childress 152 475 247 256 267 259 245 207 228 214 1923

10 Billy Hutchinson 178 474 238 279 205 267 245 236 199 227 1896
11 Steve Slocum 299 473 248 224 211 280 212 190 203 206 1774
12 Walter Mangan 290 469 246 227 237 214 185 256 169 245 1779
13 Stoney Burke 197 468 268 228 204 269 255 237 244 166 1871
14 Steve Fields 215 467 216 236 233 248 225 204 224 266 1852
15 Walter Markham 130 461 223 257 248 279 185 213 247 279 1931
16 Rob Bozarth 260 440 235 216 225 266 245 205 219 169 1780
17 Greg Kemp 208 438 195 277 231 206 225 248 235 213 1830
18 Keith Lesko 150 438 249 247 204 228 259 279 229 193 1888
19 Chris Sivak 214 429 257 257 224 279 226 188 183 201 1815
20 Kam Mostowfi 224 412 267 278 276 153 174 234 180 226 1788
21 Greg Derrick 250 407 214 209 182 181 257 245 224 245 1757
22 Steve Kuykendall 118 366 216 200 228 247 203 217 258 279 1848
23 Nick Lankford 165 364 269 210 191 235 212 200 236 246 1799
24 Jack Armstrong 226 350 239 201 219 193 237 197 228 210 1724
25 Brandon Moore 220 321 169 224 267 200 191 215 222 213 1701
26 Bobby Browder 98 314 226 255 249 204 224 231 210 217 1816
27 Andy Felps 149 299 234 202 212 210 231 245 258 158 1750
28 Brian Linderman 165 298 248 237 226 213 228 183 165 233 1733
29 Robert Smith 214 282 226 189 226 216 209 205 221 176 1668
30 Jon Traver 48 272 229 238 213 245 204 203 277 215 1824
31 Blake Stewart 34 272 208 234 268 233 216 218 237 224 1838
32 Andy Warren 205 267 227 172 235 188 182 197 213 248 1662
33 Mike Nelli 106 250 199 214 204 244 188 213 247 235 1744
34 Doug Coday 117 238 211 256 198 223 245 214 170 204 1721
35 Darin DeSelm 81 210 246 206 194 214 189 236 249 195 1729
36 Jeff Cotton 126 204 238 162 267 235 197 191 216 172 1678
37 Theodis James 141 196 179 223 245 190 197 232 187 202 1655
38 Jerry Burke 13 143 209 204 236 208 212 197 224 240 1730
39 David Matthews 101 130 203 197 202 190 195 227 189 226 1629
40 David Hickman 112 113 163 203 217 192 217 215 180 214 1601
41 Andrew Nguyen 81 79 180 143 245 215 212 182 216 205 1598
42 Eddie Henault 9 41 190 223 174 222 205 212 204 202 1632
43 Shelby Hollis -102 25 214 216 223 204 172 202 229 267 1727
44 Shaun Gardner 72 19 206 182 191 160 180 212 225 191 1547
45 Alan Berger 4 -7 244 182 215 182 177 196 200 193 1589
46 David Yett 77 -30 213 180 183 170 196 150 200 201 1493
47 Joe King -40 -840 100 100 100 100 100 100 100 100 800
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